Atbildes uz jautājumiem par tehnisko specifikāciju
1.jautājums. Tehniskās specifikācijas punktos 5.15.1 un 5.16.1 par Uzraudzības komitejas un Revīzijas iestādes darbinieku sadaļām - tajās ir pieminēts "forums" jautājumiem un atbildēm. Vai "foruma" formāts būtu tāds, kurā biedri ievieto jautājumu, un lapas administrācija uz tiem atbild, vai arī biedri gan ievieto jautājumus, gan paši savā starpā pievieno atbildes?

Atbilde. Foruma biedri gan ievieto jautājumus, gan paši savā starpā pievieno atbildes. Tas neizslēdz iespēja, ka arī lapas administrācija sniedz kādu savu komentāru.

2.jautājums. Kādu tieši DDOS aizsardzību vēlaties lai nodrošina mājas lapas aizsardzībai? Cik liels DDOS tiek plānots? Vai ir jau bijusi pieredze ar DDOS uzbrukumiem? Vai ir sīkāka informācija par bijušajiem uzbrukumiem?

Atbilde par DDOS aizsardzību:

1. Būtu nepieciešams nodrošināt transporta līmeņa aizsardzību (OSI 3/4 layer aizsardzību).

2. Vismaz 100Mbit/s aizsardzība noteiktu būtu nepieciešama.

3. Pasūtītājam nav bijusi iepriekšēja pieredze ar DDOS uzbrukumiem.

